
UCHWAŁA NR LVII / 1187 / 23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia z budżetu Województwa Dolnośląskiego w 2023 roku pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na działania 

gminnych i powiatowych rad seniorów w ramach II naboru wniosków Programu Wsparcia 
Rad Seniorów na Dolnym Śląsku 

 
Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572) art. 47 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Województwa Dolnośląskiego w roku 2023 pomocy 
finansowej w formie dotacji celowych 5 jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały, na działania gminnych i powiatowych rad 
seniorów w ramach II naboru wniosków Programu Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym 
Śląsku. 

2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Dolnośląskim a jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik do uchwały nr LVII/1187/23 Sejmiku 

Województwa Dolnośląskiego z dnia 13 lipca 

2023 r

L.p. 
Nr 

wniosku
Nazwa JST Nazwa zadania Kwota dofinansowania

1. 2. Gmina Stronie Śląskie ŚWIADOMY, ZDROWY I ZADOWOLONY STROŃSKI SENIOR 10 000,00 

2. 3. Gmina Miasto Świdnica Aktywni na PLUS 10 000,00 

3. 4. Gmina Wleń ZNALEŹĆ WIOSNĘ W JESIENI ŻYCIA AKTYWNI - SENIORZY Z DOLINY BOBRU 8 000,00 

4. 7. Gmina Miejska Złotoryja „Kompetentna Rada Seniorów” 10 000,00 

5. 8. Gmina Kłodzko Senior, Radny, Obywatel, 8 000,00 

46 000,00 

Wyniki II naboru Programu Wsparcia Rad Senioralnych na Dolnym Śląsku 


